
1 . Gün Programı:

 Bursa – Akşam Hareket ve Rehberle Buluşma
Akşam saatlerinde Sakarya'dan hareket ediyoruz. Konforlu aracımızda  Çanakkale’ye doğru yola çıkıyoruz.  Akşam saatlerinde başlayacak bu yolculuk, bizlere
geçmişin derinliklerine inmeyi vaat ediyor. Gece yolculuğu sırasında savaşın kahramanlık öyküleri, tarihi yerler ve Çanakkale Zaferi'nin önemi üzerine
rehberimizden bilgilendirme alarak tarihi bir yolculuk yapıyoruz.

 Çanakkale – Sabah Rehberle Buluşma
Sabah erken saatlerde, Çanakkale’ye varıyoruz ve rehberimiz ile buluşuyoruz. İlk adımda Çanakkale'nin kahramanlık topraklarında kendimizi bulacağız.
Rehberimizin eşliğinde, tarihin ve savaşın izlerini süreceğimiz bu turda, her bir anıtın ve şehitliğin bizlere milletimizin kahramanlık öykülerini anlattığını hissedeceğiz.

 Şehitler Abidesi
İlk durağımız, Çanakkale Şehitler Abidesi.
Bu görkemli anıt, Çanakkale Cephesi’nde hayatını kaybeden 253 bin şehidimiz için dikilmiştir. Abidenin etrafında yapacağımız gezinti sırasında, Çanakkale’nin
zaferini ve bu topraklar için verilen mücadeleyi daha derinden hissedeceğiz. Bu abide, sadece bir savaşın simgesi değil, aynı zamanda Türk milletinin bağımsızlık
mücadelesinin simgesidir.

 Mehmetçik Anıtı
Mehmetçik Anıtı, Türk askerinin fedakârlığının, direncinin ve kahramanlığının simgesidir. Burada, her birimiz şehitlerimize saygı duruşunda bulunacak, savaşın
anlamı ve Türk milletinin gösterdiği direnişi derinden hissedeceğiz. Anıtın önünde fotoğraflar çekerek bu tarihi anıyı ölümsüzleştireceğiz.   

 Conkbayırı
Bir dönüm noktası olan Conkbayırı, Çanakkale Zaferi’nin en kritik noktalarından biridir. Bu bölgede, Türk askerinin gösterdiği kahramanlıkla birlikte, savaşın en
önemli zaferlerinden biri kazanılmıştır. Burada, meşhur Conkbayırı Savunması’nı öğrenerek, savaşın seyrini değiştiren bu kritik yerin simgesel önemini daha yakından
kavrayacağız.

 19 Mayıs Anıtı
19 Mayıs Anıtı, Mustafa Kemal Atatürk'ün Kurtuluş Savaşı’nı başlatan adımının simgesidir.
Atatürk’ün savaşın ve direnişin simgesi olarak kabul edilen bu anıtta, Cumhuriyet’in temellerinin atıldığı yer hakkında daha derin bir anlayışa sahip olacağız. Bu
nokta, Mustafa Kemal Atatürk’ün kararlılığını ve vatan sevgisini bir kez daha hissetmemizi sağlayacak.

Akşam Dönüş
Çanakkale’nin kutsal topraklarını keşfettikten ve tarihi dokusuna şahit olduktan sonra,  dönüş için yola çıkıyoruz.
Çanakkale Şehitlikleri’nin anılarını kalbimizde taşıyarak, her bir adımda milletimizin kahramanlık öykülerini hafızamıza kazıyacağız. Akşam saatlerinde Sakaryaya
varıyoruz.

 Çanakkale Turu, sadece bir gezi değil, aynı zamanda tarih, vatan ve millet sevgisinin derin izlerini keşfetmek isteyenler için eşsiz bir deneyim sunuyor. Bu tur,
geçmişin izlerini takip ederken, gönlünüzdeki kahramanlık hissiyatını güçlendirecek. Çanakkale, bir zaferin adı, bir milletin direncinin simgesidir. Bu topraklar sizi
bekliyor…

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.
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İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM

Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU

Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 01.06.2026 23:57 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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